fa.vente, prout est notorium et omnibus manifestum, eamdem he-

resim et fautoriam falso et perperam conatur inponere et facere

BALUZE — III — 27.
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inpoiii et civitatibus et terris, que detinentur per ipsos, videlicet

civitati Sagone, civitati Nolane, civitati Albingane et omnibus sin-

gulis faventibus quoquo modo et assistentibus et auxilium et consi-

lium et favorem prebentibus publice vel occulte, omnibus et singulis

civitatibus et terris et nobilibus et vicariis antedictis sub quibusdam

verborum involucris atque generalitatibus, que conprehendunt

omnes imperii devotos atque fideles, precipue civitatem Lucanam et

Castrucium de Interminellis vicarium imperii in eadem et civitatem

Pysanam et nobilem virum comitem Nerium regentem civitatem

predictam et civitatem Aretii et devotos et fideles imperii et nostros

nobiles de Petramala et nonnullos alios marchiones, marchionem

precipue Montisferrati et marchionem Saluciarum et marchionem

de Ceva et omnes alios comites imperii palatinos et alios marchiones,

comites et barones, qui omnes sicut veri katholici fidem katholicam

firmiter credunt et simphciter confitentur. Numquid devotos et

fideles imperii sic crudeliter tractatos et inmaniter de tanto et tali

scelere contra Deum et justitiam judicatos deberemus deserere a tot

et tantis oppressionibus, tot et tantis calumpniis contra Deum et

justitiam indefensos? Certe nequaquam. Cum manifestum sit et in

corpore juris redactum imperatorum et principum antiquorum,

quod neque occasione religionum heresumque questionum non per-

mittantur provincie imperii conmoveri atque turbari aut aliter

quadam preceptione injungi et subjugari provincias, immo provi-

dendum esse cum conpetenti utilitate fiscalibus et que facta sunt

oportet dihgentissime perscrutari et nullo modo permittere circa

imperii preceptiones aliquid fieri occasione religionum vel heresum.

Sed predictis heresibus Deo amabilis et decens et conveniens ter-

minus detur, ut et orthodoxa fides custodiatur illesa et indempnitas

juribus fiscahbus procuretur et devoti et subjecti imperii a predi-

ctis falsis inpositionibus illesi et inviolati serventur. Quanta autem

hujusmodi sit conmotio totius provincie, quanta autem turbatio

tot et tantarum et taHum civitatum et tot et tantorum nobilium

talis et tanta calumpniosa oppressio, quilibet sane mentis advertit.

16. — Item ipse non sequens [ejus] viam, cujus se dicit vicarium,

set potius contraria agens barones et prelatos regni Alamanie va-